
ZARZĄDZENIE Nr 0050.184.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 12 października 2020 roku 

 
w sprawie powołania: Stałej Komisji do spraw szacowania strat 

w infrastrukturze komunalnej – technicznej powstałych wskutek anomalii 
pogodowych, powodzi i klęsk żywiołowych. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z późn. zm.). 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Stałą Komisję do spraw szacowania strat w infrastrukturze komunalnej - 
technicznej powstałych wskutek anomalii pogodowych, powodzi i klęsk żywiołowych, 
zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 
 1) Przewodniczący komisji  – Wolfgang Kroczek, 
 2) Członek komisji             – Marek Grycman, 
 3) Członek komisji             – Anna Krzykała, 
 4) Członek komisji             – Aniela Cwik, 
 5) Członek komisji            – Sabina Blokesz 
 6) Członek komisji             – Robert Koczy. 
 
 

§ 2 
1. Celem Komisji jest dokonywanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie powstałych 
strat. 
 
2. Prace Komisji muszą być zgodne z „Wytycznymi MSWiA z dnia 31.03.2016 
r. w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 
celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych 
z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w tym na przeciwdziałanie 
skutkom takich zdarzeń w przyszłości”. 
 
3. Do zadań Komisji należy: 
 
 1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 
 2) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 
 3) oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej – technicznej, 
 4) sporządzenie protokołu strat. 
 
4. Dla skuteczności działań Komisji wymagany jest udział co najmniej 3 członków. 
 
 
 



§ 3 
Zobowiązuję Komisję do natychmiastowego podjęcia pracy oraz do niezwłocznego 
sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 3 pkt. 4 zgodnie z wytycznymi 
wskazanymi w § 2 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy 
           Krzyżanowice 

         Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: R. Koczy 


